
UCHWAŁA NR XXXIV/329/17
RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/284/17 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
przyjęcia zasad udzielania i rozliczenia dotacji celowej na dofinansowanie prac związanych 

z modernizacją źródeł energii cieplnej w ramach konkursu „Czyste powietrze Pomorza” w roku 
budżetowym 2017

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(t. j. - Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 400 a ust. 1 pkt. 21 i art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r., poz. 519 ze zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIX/284/17 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie przyjęcia zasad udzielania i rozliczenia dotacji celowej na dofinansowanie prac związanych 
z modernizacją źródeł energii cieplnej w ramach konkursu „Czyste powietrze Pomorza” w roku 
budżetowym 2017, zmienioną Uchwałą Nr XXX/296/17 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 27 kwietnia 
2017 r. oraz Uchwałą Nr XXXIII/318/17 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 14 lipca 2017 r., w rozdziale II 
dodaje się kolejne ustępy o brzmieniu:

„4. Gmina Czersk dopuszcza możliwość przeprowadzenia naboru uzupełniającego w drugiej połowie 
2017 roku.

5. Wnioskodawcy, którzy nie zakwalifikują się do projektu, a spełnią wymagania powyższego 
Regulaminu, zostaną zapisani na liście rezerwowej.”,

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Kobierowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 1 września 2017 r.

Poz. 3167


		2017-09-01T09:48:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




